SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS
CAMPUS CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 34/2019 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Altera a Resolução nº 16/2019 – Conselho
de Campus, de 20 de agosto de 2019, que
trata da composição do colegiado do curso
de Pedagogia, do Campus Chapecó.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS,
campus Chapecó, no exercício de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1º Fica  alterado  o  Art.  1º  da  Resolução  nº  16/2019  Conselho  de
Campus da UFFS, campus Chapecó, de 20 de agosto de 2019, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 1º[…].

III – Coordenadora de Estágios: Jane Terezinha Donini Rodrigues;
V  – Representantes  Docentes  do  Domínio  Conexo:  Rivael  Mateus
Fabricio  (titular), Leticia Ribeiro Lyra (suplente);
VI  – Representantes  Docentes  do  Domínio  Específico: Maria  Lucia
Marocco  Maraschin (titular)  e  Lisia  Regina Ferreira (suplente);  Kátia
Aparecida Seganfredo (titular) e Cláudio Claudino da Silva Filho (suplente);
Patricia Gräff (titular) e Ione Inês Pinsson Slongo (suplente);

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala  das  Sessões  do  Conselho  de  Campus  da  Universidade  Federal  da
Fronteira Sul,  campus Chapecó, 10ª Sessão Ordinária, em Chapecó - SC, 10 de dezembro de
2019.

ROBERTO MAURO DALL’AGNOL
Presidente do Conselho do Campus Chapecó

Resolução nº 34/2019 – Conselho de Campus da UFFS, Campus Chapecó                             Página 1 de 1